
会員各位 

2020年 3月 19日 

プレミアムサポート株式会社 

アスティスポーツクラブ 

スタジオプログラム再開のご案内 

謹啓 皆様におかれましては当クラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症対策として休講しておりましたスタジオプログラムを、一部

内容を変更して再開させていただくこととなりました。再開後もお客様に安心してご利用

いただけるよう、最善を尽くしてまいります。 

お客様におかれましても、体調の優れない場合や、咳や発熱の症状が見られたときなどは、 

施設のご利用をお控えくださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

◆再開期日 ： 2020年 3月 20（金）より 

 

◆対象プログラム 

・スタジオプログラム 

・ホットスタジオプログラム  ※大府は常温での開催となります 

・バイクスタジオプログラム 

上記プログラム以外は開講中です 

 

◆変更内容 期間：2020年 3月 20（金）より一定期間 

・入場制限 

お客様同士一定間隔を確保するため、スタジオの広さにより設定します。 

・プログラム時間の短縮 

  45分以上のプログラムは全て 40分に短縮して実施します。 例）45分 → 40分 

・換気の実施 

十分な換気を実施するため、スタジオの入口扉や窓を開けて行います。 

ホットスタジオはプログラム終了後に入口を開放し換気をしますので、設定温度を 

通常より低くして実施します。 

・全スタジオプログラム予約制 

 スケジュール公開日：2020年 3月 20日（金）8:00 

  現在使用中の予約システムにて対応させていただき、同時予約可能枠数は、 

1 枠→2 枠に変更させていただきます。参加枠に空きがあれば、当日参加も可能です。 

システム未登録の方は各店舗フロントにてご登録ください。 

 



（利用規約） 

以下のように安全対策を行ってご利用ください。 

1. 過去 1週間以内にご自身に 37.0度以上の発熱があった方は、ご利用をご遠慮ください 

2. 過去 1週間以内にご自身に息苦しさや強いだるさや、胸部不快感のある方は、ご利用を

ご遠慮ください。 

3. 咳、くしゃみ、鼻水、のどの痛みなど風邪の症状がある方は、ご利用をご遠慮ください。 

4. 過去 14日以内に、政府から入国制限、入国後の観察期間を必要と発表されている国・

地域への渡航並びに当該在住者との濃厚接触がある方は、ご利用をご遠慮ください。 

5. 入館時、プログラム開始前の手指アルコール消毒または手洗いの実施をお願いします。 

6. スタジオへのご入場の際は、スタッフの指示に従ってご入場ください。 

7. スタッフの健康管理も徹底している状況により、体調不良の場合はスタッフの出勤を 

自粛させる場合があります。その場合、急な代行や休講となりますので、あらかじめ 

ご了承ください。 

 

●今後の営業について 

今後の対応につきましては、状況により変更させて頂く場合がございます。 

引き続きご利用クラブのホームページにてご確認くださいますようお願いいたします。 

以上 


